государственное кЕLзенЕое образовательное утеждение Свердловской области
<Сысертскtш школа-интернат, реализующilI адаптироваЕные основЕые

общеобразовательные проtрап,lмыD
(ГКОУ СО кСысертскм школа- интернат > )

прикАз

ta // L0/6

Об уmверuсOенаа плана рабоmы по проmавоOейсmвuю коррупцuа на 2018 -
2020z.z.

Во исполнение Указа Президента Российской Фелерации от 29 июня
2018 Года ЛЬ 378 кОб утверждении Национального плана противодействия
коррупции на 2018-2020 годы))

ПРИКАЗЫВАЮ:
tr

l. Утверлить план работы по противодействию коррупции на 2018-2020
годы (далее план )(приложение Ngl )

2.'признать утратившим приказ по Гкоу Со <сысертскм школа -
'иIIтернат) от 15.01.2018 Ns 8-од коб утверждении Плана работы 'по

противодействию коррупции на 2018,2019 годы)
З. 3амеСтителям по подразделениям ознакомить сотрудников и педагогов с

планом.

4. Контроль за исполнением приква возложить на Вольхину Н,Ю., зам.

директора по УВР, председателя комиссии.

В..Щ. Фрик

Н.В. Вольхина
К.Н. Банникова

.И. Кадников
Н.А. Крылатых

'"-С.Г. Селиванова
Д.А. Шихова